

Lundhild Holding ApS

**Bygaden 70
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 29 44 09

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/04 2018

Steen Bjørn Lundhild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundhild Holding ApS
Bygaden 70
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 29 44 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Bjørn Lundhild

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 385.173, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 519.257.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(7.100)	(7.160)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		397.004	309.626
Finansielle omkostninger	1	<u>(7.522)</u>	<u>(25.076)</u>
Resultat før skat		382.382	277.390
Skat af årets resultat	2	<u>2.791</u>	<u>7.088</u>
Årets resultat		<u>385.173</u>	<u>284.478</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		157.638	309.626
Overført resultat		<u>175.535</u>	<u>(25.148)</u>
		<u>385.173</u>	<u>284.478</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	920.542	762.904
Finansielle anlægsaktiver		<u>920.542</u>	<u>762.904</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>920.542</u>	<u>762.904</u>
Selskabsskat		0	12.266
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		108.728	0
Tilgodehavender		<u>108.728</u>	<u>12.266</u>
Likvide beholdninger		<u>2.428</u>	<u>9.537</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>111.156</u>	<u>21.803</u>
Aktiver i alt		<u>1.031.698</u>	<u>784.707</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		104.292	346.654
Overført resultat		237.965	(337.570)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.000	0
Egenkapital	4	<u>519.257</u>	<u>134.084</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		395.504	639.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Selskabsskat		105.937	0
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>512.441</u>	<u>650.623</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>512.441</u>	<u>650.623</u>
Passiver i alt		<u>1.031.698</u>	<u>784.707</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	346.654	(337.570)	0	134.084
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	(400.000)	400.000	0	0
Årets resultat	0	157.638	175.535	52.000	385.173
Egenkapital 31. december 2017	125.000	104.292	237.965	52.000	519.257

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.580	25.076
Andre finansielle omkostninger	1.942	0
	<u>7.522</u>	<u>25.076</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.791)	(7.092)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4
	<u>(2.791)</u>	<u>(7.088)</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	416.250	416.250
Kostpris 31. december 2017	416.250	416.250
Værdireguleringer 1. januar 2017	346.654	37.028
Årets resultat	397.004	309.626
Udbytte modtaget	(550.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	310.634	0
Værdireguleringer 31. december 2017	504.292	346.654
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	920.542	762.904

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lundhild ApS	Horsens	100 %	896.302	411.029
Lavenergihuse.net ApS	Horsens	100 %	(314.997)	(6.041)
Just a Hanger ApS	Horsens	100 %	28.604	(7.984)

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.